86,378,800 61.70% 13,436,705 72,942,095 52.10%

2
北京市自来水集团有

限责任公司
987,600 0.71% 153,626 833,974  0.60%

3 南昌市煤气公司 987,600 0.71% 153,626 833,974  0.60%

4
泰豪软件股份有限公

司
987,600 0.71% 153,626 833,974  0.60%

5
南昌市公用信息技术

有限公司
658,400 0.47% 102,417 555,983  0.40%

合  计 90,000,000 64.29% 14,000,000 76,000,000 54.29%

4、有限售条件的股份可上市流通预计时间表

根据中国证监会《上市公司股权分置改革管理办法》的要求及非流通股股东

的持股承诺，改革方案实施后有限售条件的股份可上市流通的预计时间如下表所

示：

序号 股东名称
所持有限售条件的

股份数量（股）
可上市流通时间 承诺的限售条件

7,000,000 G＋36个月
1
南昌水业集团有限责任

公司 65,942,095 G＋48个月
注 2

2
北京市自来水集团有限

责任公司
833,974 G＋12个月

3 南昌市煤气公司 833,974 G＋12个月
4 泰豪软件股份有限公司 833,974 G＋12个月

5
南昌市公用信息技术有

限公司
555,983 G＋12个月

注 3

注 1：G指洪城水业股权分置改革方案实施后首个交易日。

注 2：①水业集团持有的洪城水业原非流通股股份自洪城水业股权分置改革方案实施之

日起 36个月内不上市交易或转让；②在第①条承诺期满后的 12个月内，水业集团通过证券

交易所挂牌交易出售洪城水业原非流通股股份的数量不超过洪城水业股份总数的 5%，且在

该期间水业集团只有当二级市场洪城水业股票价格不低于截止 2006年 2月 24日前三十个交

易日收盘价平均价格 5.92元的 120%,即二级市场股票价格不低于 7.10元时（若公司股票按

照证券交易所交易规则做除权、除息处理，该价格按照除权、除息规则相应调整），才可以

通过证券交易所挂牌交易出售原非流通股股份。

 江西洪城水业股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）

20

注 3：公司其他非流通股股东北京市自来水集团有限责任公司、泰豪软件股份有限公司、

南昌市煤气公司、南昌市公用信息技术有限公司承诺：自洪城水业股权分置改革方案实施之

日起，其持有的公司原非流通股股份至少在 12个月内不上市交易或转让。

5、改革方案实施后股份结构变动表

股权分置改革方案实施后公司股权结构变动如下表所示：

股份类别   变动前（股）变动数（股） 变动后（股）

1、国有法人持有股份 88,354,000 -88,354,000 0

2、境内法人持有股份 1,646,000 -1,646,000 0 非流通股

非流通股合计 90,000,000 -90,000,000 0

1、国有法人持有股份 0 74,610,043 74,610,043

2、其他境内法人持有股份 0 1,389,957 1,389,957
有限售条件的

流通股份
有限售条件的流通股合计 0 76,000,000 76,000,000

A股 50,000,000 14,000,000 64,000,000 无限售条件的

流通股份 无限售条件的流通股份合计 50,000,000 14,000,000 64,000,000

股份总额   140,000,000  0 140,000,000

6、就表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东所持有股份的处理办法

本公司全体非流通股股东已签署相关协议一致同意参加本次股权分置改革，

一致同意本改革方案，没有表示反对或者未明确表示同意的非流通股股东。

7、股权激励计划

为了充分调动公司经营管理层的工作积极性，将股东利益、公司利益和经营

者个人利益结合在一起，从而减少管理者的短期行为，使其更加关心企业的长远

发展和整体利益，根据有关政策精神和公司发展的需要，水业集团在股权分置改

革完成后，将积极倡导对洪城水业董事、监事、高级管理人员实行股权激励制度，

股权激励所涉及的标的股票总数不超过公司股本总额的 10％，具体实施方案和

实施细则由公司董事会薪酬与考核委员会制订，并履行相应的审批程序后实施。

（二）保荐机构对本次改革对价安排的分析意见

1、对价标准的确定依据

在本次股权分置改革中，为避免因非流通股上市流通导致流通股股东利益可

能的损失，非流通股股东向流通股股东支付一定的对价。本着充分保护公众投资

 江西洪城水业股份有限公司股权分置改革说明书（修订稿）

21

者利益，兼顾非流通股股东利益的原则，非流通股获得流通权不应使本次股权分

置改革方案实施后流通股股东持有股份的理论市值总额较改革方案实施前减少。

因此非流通股股东须支付的对价水平应以此为确定的依据。

（1）方案实施后公司股票价格的合理定位